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BASHKIA ELBASAN
KIESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 2 dats22 012021

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Elbasan mé, 724012021

“Pér dhénien e titullit “Qytetar Nderi” (pas vdekjes) i Elbasanit,

zotit Jani Dode”

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e tij t& datés _ .01.2021, pasi shqyrtoi relacionin e paragitur nga
Drejtoria e Pérgjithshme e Politikave t& Arsimit Parashkollor, Trashégimisé Kulturore, Turizmit
dhe Sportit (Sektori i Turizmit dhe i Trashégimisé Kulturore) “Pér dhénien e titullit “Oytetar
Nderi” (pas vdekjes) i Elbasanit, zotit Jani Dode”, mbéshtetur né nenin 54 (gérma “m™) té& ligjit
nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” (i ndryshuar), si dhe né nenin 15 (pika 1, gérma “a” dhe
pika 2, gérma “b”) t& ligjit nr.112/2013 “Pér dekoratat, titujt e nderit, medaljet dhe titujt vendorg t&
nderit n& Republikén e Shqipérisé” (i ndryshuar);

VENDOSI:

1. T'i japé titullin “Qytetar Nderi” (pas vdekjes) i Elbasanit, zotit Jani Dode, me motivacionin:

"Pér kontributin e dhéné né fushén e arsimit si pedagog, studiues, hulumtues dhe
metodist, duke reflektuar njé shkallé t& larté profesionalizmi dhe duke 1éné gjurmé né
historikun e Universitetit t& Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”, si njé ndér drejtuesit mé té
suksesshém té saj".

2 Pérzbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administrata dhe Kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.
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